



PROPOSTA DE PREÇO

PROPONENTE: R. TEIXEIRA DE OLIVEIRA POUSADAS

POUSADA CASA GRANDE

CNPJ 11819802/0001-44 -- INSC. ESTADUAL: 06064225-4 (OPITANTE PELO SIMPLES)

AV. VIRGILIO TÁVORA 267---CENTRO ----- GRANJA -CEARÁ CEP 6430-000

FONE: (88) 99922.7790 ***** rteixeirao@bol.com.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2022.02.21.02 PP REGISTRO DE PREÇOS

APRESENTAMOS A V.S^{as} NOSSA PROPOSTA PARA FORNECIMENTO DO OBJETO DO PREGÃO CITADO, PELO PREÇO GLOBAL DE R\$ 1.630.600,00 (HUM MILHÃO, SEISCENTOS E TRINTA MIL E SEISCENTOS REAIS). CONFORME TABELA QUE SEGUE:

HOSPEDAGEM

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 01 PESSOA, COM AR CONDICIONADO, 01 CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	700	R\$ 90,00	R\$ 63.000,00
				NOVENTA REAIS	SESSENTA E TRES MIL REAIS
2	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 02 (DUAS) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 02 CAMAS, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	100	R\$ 140,00	R\$ 14.000,00
				CENTO E QUARENTA REAIS	QUARTOZE MIL REAIS
3	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 03 (TRES) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 03 CAMAS, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	80	R\$ 170,00	R\$ 13.600,00
				CENTO E SETENTA REAIS	TREZE MIL E SEISCENTOS REAIS
4	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 04 (QUATRO) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 04 CAMAS, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	60	R\$ 190,00	R\$ 11.400,00
				CENTO E NOVENTA REAIS	ONZE MIL E QUATROCENTOS REAIS
CEM E DOIS MIL REAIS TOTAL.				R\$	102.000,00
LANCHE E COFREE BREACK					

R. Teixeira de Oliveira Pousadas

Av. Virgilio Távora, 267 centro Fone: (88) 999227790 Cep 62430-000 Granja-Ceará

Cnpj 11819802/0001-44 Cgf 06064225-4 Email rteixeirao@bol.com.br



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LANCHE COMPOSTO DE 200ML SUCO, 01 PÃO COM PATÊ/OU FATIA DE BOLO	UND	8.000	R\$ 9,00	R\$ 72.000,00
				NOVE REAIS	SETENTA E DOIS MIL REAIS
2	LANCHE COMPOSTO DE 200ML REFRIGERANTE, 01 PÃO COM PATÊ/OU FATIA DE BOLO	UND	8.000	R\$ 9,00	R\$ 72.000,00
				NOVE REAIS	SETENTA E DOIS MIL REAIS
3	COFFEE- BREAK COMPOSTO DE 04 (QUATRO) SABORES DE SUCO, 03 (TRÊS) TIPOS DE BOLOS, 1 SALGADOS, TAPIOCA, PÃO COM PATÊ, FRUTAS VARIADAS, CAFÉ, LEITE, CHOCOLATE QUENTE, REFRIGERANTE	UND	5.000	R\$ 20,00	R\$ 100.000,00
				VINTE REAIS	CEM MIL REAIS
4	SALGADOS VARIADOS	UND	30.000	R\$ 1,00	R\$ 30.000,00
				UM REAL	TRINTA MIL REAIS
DUZENTOS E SETENTA E QUATRO MIL REAIS TOTAL					R\$ 274.000,00

REFEIÇÕES /SEDE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA SELFSERVICE	KG	7.000	R\$ 21,00	R\$ 147.000,00
				VINTE UM REAIS	CENTO E QUARENTA SETE MIL REAIS
2	REFEIÇÃO COMPLETA 800G-COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	5.000	R\$ 27,00	R\$ 135.000,00
				VINTE E SETE REAIS	CENTO E TRINTA E CINCO MIL REAIS
				R\$ 17,00	R\$ 153.000,00

R.Teixeira de Oliveira Pousadas



3	REFEIÇÃO EM QUENTINHA TIPO MARMITEX 600G - FEIJAO, MACARRAO, FAROFA, BIFE OU FRANGO, SALADA	UND	9000	DEZESETE REAIS	CENTO E CINQUENTA E TRES MIL REAIS
QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO MI REAIS TOTAL					R\$ 435.000,00

REFEIÇÕES /DISTritos

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01 - COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	12.000	R\$ 27,00 VINTE E SETE REAIS	R\$ 324.000,00 TREZENTOS E VINTE E QUATRO MIL REAIS
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02 - COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	17.000	R\$ 27,00 VINTE E SETE REAIS	R\$ 459.000,00 QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL REAIS
SETECENTOS E OITENTA E TRES MIL REAIS TOTAL					R\$ 783.000,00

SERVIÇOS DE BUFFET

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALUGUEL DE CONJUNTO DE MESAS E CADEIRAS PLÁSTICA	CONJ	1.800	R\$ 10,00 DEZ REAIS	R\$ 18.000,00 DEZOITO MIL REAIS
2	ALUGUEL DE TOALHAS EM TECIDO ALGODÃO	UND	1.800	R\$ 5,00 CINCO REAIS	R\$ 9.000,00 NOVE MIL REAIS
3	ALUGUEL DE CADEIRAS PLÁSTICA	UND	4.800	R\$ 2,00 DOIS REAIS	R\$ 9.600,00 NOVE MIL E SEICENTOS REAIS

R.Teixeira de Oliveira Pousadas

Av. Virgílio Távora, 267 centro Fone: (88) 999227790 Cep 62430-000 Granja-Ceará
Cnpj 11819802/0001-44 Cgf 06064225-4 Email rteixeirao@bol.com.br



TRINTA E SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS. TOTAL	R\$	36.600,00
HUM MILÃO, SEICENTOS E TRINTA MIL E SEICENTOS REAIS. TOTAL	R\$	1.630.600,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 1.630.600,00 (HUM MILHÃO, SEISCENTOS E TRINTA MIL E SEISCENTOS REAIS).

A EMPRESA R. TEIXEIRA DE OLIVEIRA POUSADAS, INFORMA QUE ESTÃO INCLUSO NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS NO OBJETO LICITADO, (CUSTOS DIRETOS OU INDIRETOS, TRIBUTOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGURO, TREINAMENTOS, LUCROS E OUTROS).

VALIDADE DA PROPOSTA POR 60 (SESENTA) DIAS.


R. TEIXEIRA DE OLIVEIRA POUSADAS-----RAIMUNDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA
CNPJ 11.819.802/0001-44*****CPF 210.113973-15

Granja -Ce., 08 de Março de 2022



PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2022.02.21.02 REGISTRO DE PREÇO

DATA DE ABERTURA 14 DE MARÇO DE 2022. PRAÇA DE MATRIZ S/N GRANJA-CE.

PROPONENTE: **E FURTADO SERVIÇOS**

EVANDRO CHURRASCARIA POUSADA

CNPJ 73.896.011/0001-75 INSC. ESTADUAL: 06.192.332-0 OPITANTE PELO SIMPLES

ENDEREÇO - RODOVIA CE 085 N 50 OITEIRO GRANJA-CE. FONE 88 999555926

E-MAIL churrascariaevandro@hotmail.com

APRESENTAMOS A V.SAS. NOSSA PROPOSTA PARA FORNECIMENTO DO OBJETO DO PREGÃO CITADO, PELO PREÇO GLOBAL DE R\$ 1.439.800,00 (HUM MILHÃO, QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS) CONFORME TABELA QUE SEGUE:

HOSPEDAGEM

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 01 PESSOA, COM AR CONDICIONADO, 01 CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	700	R\$ 93,00 NOVENTA E TRÊS REAIS	R\$ 65.100,00 SESSENTA E CINCO MIL E CEM REAIS
2	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 02 (DUAS) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 02 CAMAS, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	100	R\$ 135,00 CENTO E TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 13.500,00 TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS
3	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 03 (TRES) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 03 CAMAS, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	80	R\$ 168,00 CENTO E SESSENTA E OITO REAIS	R\$ 13.440,00 TREZE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
4	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 04 (QUATRO) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 04 CAMAS, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	60	R\$ 182,00 CENTO E OITENTA E DOIS REAIS	R\$ 10.920,00 DEZ MIL NOVECENTOS VINTE REAIS
			CENTO E DOIS MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS	TOTAL	R\$ 102.960,00

RODOVIA CE-085-Nº50-OITEIRO-GRANJA-CE.

(88)999555926 CEP 62430-000 E-MAIL churrascariaevandro@hotmail.com cnpj 73896011/0001-75 IE 061923320

LANCHE E COFFEE BREAK



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LANCHE COMPOSTO DE 200ML SUCO, 01 PÃO COM PATÊ/OU FATIA DE BOLO	UND	R\$ 5,00 CINCO REAIS	R\$ 40.000,00 QUARENTA MIL REAIS
2	LANCHE COMPOSTO DE 200ML REFRIGERANTE, 01 PÃO COM PATÊ/OU FATIA DE BOLO	UND	R\$ 5,00 CINCO REAIS	R\$ 40.000,00 QUARENTA MIL REAIS
3	COFFEE- BREAK COMPOSTO DE 04 (QUATRO) SABORES DE SUCO, 03 (TRÊS) TIPOS DE BOLOS, 1 SALGADOS, TAPIOCA, PÃO COM PATÊ, FRUTAS VARIADAS, CAFÉ, LEITE, CHOCOLATE QUENTE, REFRIGERANTE	UND	R\$ 18,00 DEZOITO REAIS	R\$ 90.000,00 NOVENTA MIL REAIS
4	SALGADOS VARIADOS	UND	R\$ 1,00 UM REAL	R\$ 30.000,00 TRINTA MIL REAIS
			DUZENTOS MIL REAIS	R\$ 200.000,00

REFEIÇÕES /SEDE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA SELF-SERVICE	KG	R\$ 19,00 DEZENOVE REAIS	R\$ 133.000,00 CENTO E TRINTA E TRÊS MIL REAIS
2	REFEIÇÃO COMPLETA 800G-COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	R\$ 22,00 VINTE E DOIS REAIS	R\$ 110.000,00 CENTO E DEZ MIL REAIS
3	REFEIÇÃO EM QUENTINHA TIPO MARMITEX 600G - FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, BIFE OU FRANGO, SALADA	UND	R\$ 15,00 QUINZE REAIS	R\$ 135.000,00 CENTO E TRINTA E CINCO MIL REAIS
			TREZENTOS E SETENTA E OITO MIL REAIS	R\$ 378.000,00

E FURTADO SERVIÇOS

RODOVIA CE-085 Nº50 OITEIRO GRANJA-CE.

(88)999555926 CEP 62430-000 E-MAIL churrascariaevandro@hotmail.com cnpj 73896011/0001-75 IE 061923320



REFEIÇÕES /DISTRITOS



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01 - COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	12.000	R\$ 25,00	R\$ 300.000,00
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02 - COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	17.000	R\$ 25,00	R\$ 425.000,00
SETECENTOS E VINTE E CINCO MIL REAIS				TOTAL	R\$ 725.000,00

SERVIÇOS DE BUFFET

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALUGUEL DE CONJUNTO DE MESAS E CADEIRAS PLÁSTICA	CONJ	1.800	R\$ 9,00	R\$ 16.200,00
2	ALUGUEL DE TOALHAS EM TECIDO ALGODÃO	UND	1.800	R\$ 5,00	R\$ 9.000,00
3	ALUGUEL DE CADEIRAS PLÁSTICA	UND	4.800	R\$ 1,80	R\$ 8.640,00
TRINTA E TRES MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS				TOTAL	R\$ 33.840,00
HUM MILHÃO, QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS				TOTAL	R\$ 1.439.800,00



HUM MILHÃO, QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS TOTAL
E FURTADO SERVIÇOS

RODOVIA CE.085 Nº50 OITEIRO GRANJA-CE.

(88)999555926 CEP 62430-000 E-MAIL churrascariaevandro@hotmail.com cnpj 73896011/0001-75 IE 0619233320

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)



VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 1.439.800,00 (UM MILHÃO, QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS).
A EMPRESA **E FURTADO SERVIÇOS**, INFORMA QUE ESTÃO INCLUSO NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS NO OBJETO LICITADO, (CUSTOS DIRETOS OU INDIRETOS, TRIBUTOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, SEGURO, TREINAMENTOS, LUCROS E OUTROS).

VALIDADE DA PROPOSTA POR 60 (SESSENTA) DIAS.

Granja, Ce. 11 de Março de 2022.

Evandro Furtado CPF 285.193.023-00

CNPJ 73.896.011/0001-75 **E Furtado Serviços**

E Furtado Churrascaria
CNPJ: 73.896.011/0001-75

E FURTADO SERVIÇOS

RODOVIA CE.085 Nº50 OITEIRO GRANJA-CE.

(88)999555926 CEP 62430-000 E-MAIL churrascariaevandro@hotmail.com cnpj 73896011/0001-75 IE 061923320